Die mercurii, XIII<sup>a</sup> mensis madii, anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCCC LXXVIII<sup>o</sup>

*In Christi nomine eiusque gloriose genitricis et cetera.*

*Nos, Petrus de Bellviure, Mercator; civis civitatis Valencie, ex una, et Gizbertus de Tolosa, mercator; civis civitatis eiusdem, ut procurador magnifici Gondisalvi Garcia de Sancta Maria, legum doctoris, filii magnifici domini Gundisalvi Garcia de Sancta Maria, mercatoris, habitante civitatis Cesaraguste in Aragonum, ad subscripta peragenda legitime constitutus cum publico procuraciones instrumento, acto in eadem civitate Cesaraguste, die XXIII<sup>a</sup> mensis aprilis proxime decurso cum amplissime potestate et facultate, recepto per discretum Guillemum Exernit, notario, alterum ex notariis subscriptis ut in eodem clare videtur partibus ex altera, gratis, et cetera, nos, dicte partes confitemur et in veritate recognoscimus una pars nostrum alteri et altera alteri ad invicem et vicisim presentibus et nominibus predictis acceptantibus super matrimonio Deo ducente de proximo fiendo et in facie sancte matris ecclesie celebrando inter magnificam Yolantem, domicella, filiam mei, dictum Petri de Bellviure, et honorabilis Briande, uxor quondam mee legitimam et naturalem, et dictum Gundisalvum Garcia de Sancta Maria, principalem mei, dictum Gisberti de Tholosa, inter nos dictas partes fuerunt atque sunt inserta, concordata, pactata et stipulata capitula in nostri predictarum partium et testium subscriptorum presencia per alterum ex dictis et subscriptis notariis, lecta et publicata tenoris sequentis:*

En lo nom de nostre Senyor Déu Jesucrist e de la gloriosa Verge Maria, mare de aquell. Capítols concordats, fets e fermats per lo matrimoni migansant la gràcia de Sperit Sant, fahedor per e entre los magnífichs Yolant, donzella, filla del magnífich en Pere de Bellviure, mercader de València, e de na Brianda, *quondam*, muller de aquell, de una part, e lo magnífich micer Gonçalbo Garcia

de Santa Maria, doctor en leys, fill del magnífich don Gonsalvo Garcia de Santa Maria, mercader de la ciutat de Saragoça, habitants, de la part altra, e en absència del dit micer Gonçalvo fets e fermats per lo honorable en Gisbert de Tholosa, mercader de la ciutat de València, procurador de aquell.

I. Primerament, és convengut, pactat e concordat entre les dites parts que lo dit en Pere de Bellviure donarà e constituirà a la dita na Yolant, filla sua, en e per dot de aquella sexanta milia sous, moneda real de València, en los quals sien entesos e compresos aquells quinze milia sous e tot altre qualsevol dret a la dita donzella pertanyent entra lo dit en Pere de Bellviure, pare de aquella, axí per la dot de la dita na Brianda, mare de aquella, com per altra qualsevol causa, manera e rahó.